

## Załącznik nr 1

### **krzesło obrotowe**

#### **wymiary:**

wys. siedziska 41 do 54 cm

głęb. siedziska 45 cm

szer. siedziska 48 cm

ogólna wysokość 96 do 109 cm

ogólna głębokość 62 cm

ogólna szerokość 63 cm

#### **wykonanie:**

Fotel obrotowy . Wyposażony w specjalny siłownik gazowy umożliwiający regulację wysokości siedziska w zakresie min. 120 mm oraz mechanizm synchroniczny umożliwiający jednoczesną zmianę kąta nachylenia oparcia i siedziska z możliwością ustawiania ich w 4 pozycjach i możliwością regulacji siły nacisku w stosunku do ciężaru ciała. Wyprofilowane siedzisko z tapicerowaną poduszką o grubości 40 mm z wyraźnie zaznaczonym kształtem części miednicowo-udowej. Poduszka siedziska posiada zaokrąglenie krawędzi przedniej w celu zmniejszania ucisku na mięśnie ud i zapobiega drętwieniu kończyn dolnych podczas utrzymywania pochylonej do przodu pozycji ciała. W przypadku uszkodzenia lub silnego zabrudzenia możliwość łatwej wymiany poduszki siedziska. Oparcie z profilowanego tworzywa z otworami ułatwiającymi cyrkulację powietrza między oparciem a plecami użytkownika, z możliwością regulacji wysokości w zakresie min. 75 mm poprzez jednoczesne wciśnięcie dwóch przycisków umieszczonych po obu stronach w dolnej części oparcia co pozwala na regulację jego wysokości z dopasowaniem wygięcia części lędźwiowej do wymagań użytkownika. Kręgosłup jest idealnie podparty w każdej pozycji siedzącej co gwarantuje zdrowe, dynamiczne siedzenie. Na tylnej części oparcia zamontowany jest metalowy chromowany wieszak na odzież. Podstawa pięcioramienna wykonana z aluminium malowana proszkowo w kolorze alu wyposażona w podwójne rolki samohamowne. Mechanizm regulacji wysokości siedziska, pochylecia i wysokości oparcia powinny być łatwo dostępne i proste w obsłudze i tak usytuowane, aby regulację można było wykonać w pozycji siedzącej. Fotel musi posiadać: atest wytrzymałościowy na krzyżak aluminiowy, atest na trudnopalność tapicerki, atest wytrzymałościowy krzesła, atest higieniczny oraz ocenę ergonomiczną wystawioną przez Instytut Medycyny Pracy. Fotel musi posiadać kółka do podłóg twardych. Kolor tkaniny na siedzisku Glossner 09.

